

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR GOTLANDS VETERANTRAKTORKLUBB 2015.

Styrelsen har under året bestått av: Ordförande Christer Karlström, vice ordförande Håkan Nylander, sekreterare Sigurd Lindkvist, Kassör Bo Häglund och övrig ledamot Hans Eriksson. Styrelsesuppleanter: Karl-Arvid Norrby, Johannes Calamnius (redaktör) och Lars Lavergren.

Klubben har under året haft 159 betalande medlemmar, en ökning med 16 från 2014. Styrelsen har under året haft 4 protokollförda styrelsemöten.

Under året har klubbens hemsida varit igång med adress gvtk.se där klubbens program finns inlagt plus lite bilder från arrangemang, en köp och säljfunktion och lite länkar till andra traktor och maskinsidor.

Årsmötet hölls den 22 mars på Mix Ranch i Stenkyrka med ca 35 medlemmar närvarande. Årsmötesförhandlingarna gick som sig bör smidigt och smörgåstårtan var som vanligt god och följdes av livligt allmänt traktor- och maskinprat.

Den 23 mars rekade styrelsen för årets traktorrally i Lärbro-Slitetrakten.

Den 18 april gjorde ett 15-tal av föreningens medlemmar studiebesök vid Stafa Gårdsmejeri där vi fick en utförlig information av Patrik von Corsvant om Stafa gård, verksamheten i gårdsmejeriet och mycket annat intressant vad gäller tillståndet på jordklotet.

Lördagen den 16 maj var det sedvanlig välbesökt maskindag hos Kalle Norrby i Gammelgarn där många av klubbens medlemmar deltog både med och utan traktorer.

Lördagen den 30 maj var det sedvanligt traktorrally, denna gång i Lärbro-Slitetrakten där ett 10-tal traktorer deltog på vårens sämsta dag vad gäller väder för traktorutflykt med oerhört mycket regn på morgonen. En stor eloge till de tappra entusiaster som ställde upp trots vädret! Start och mål var vid Korsbygården i Lärbro. Under rallyt gjordes stopp vid Barläst, en Grållesamling vid Hammars i Lärbro och Slite Sjöfartsmuseum.

Kvällen var betydligt trevligare då klubben firade sitt 20-års jubileum med 33 anmälda medlemmar och anhöriga. Under kvällen serverades middag, bjöds på musikunderhållning och kanske det bästa av allt, trollkonstnären från södra Gotland som trollband oss med sin fantastiska fingerfärdighet.

Vid skördefesten på Lövsta den 5-6 september deltog klubben med ett tiotal traktorer och klubbens vagn för persontransport. De som ville åka fick en gratis rundtur på området i vagnen dragen några olika veterantraktorer vilket var populärt särskilt bland yngre besökare.

Höstens studiebesök var vid Bro-Gas den 12 september där det tillverkas gas av gödsel och jordbruksprodukter till Arla och fordonsgas till de fordon på gotland som är konverterade för gasdrift.

Traktorstartardagen hos hos Tore Johansson i Havdhem den 26 september lockade 15-talet deltagare som fick liv i några av Tores traktorer.

Höstplöjningar ordnades hos Peter Fohlin i Fole den 3 oktober, hos Claes Berglund i Rute den 10 oktober och hos Kent Larsson i Vall den 17 oktober. Årets plöjningar gynnades av mycket bra väder och lämplig jord för äldre plogar och traktorer. Även deltagarantalet var bra, mellan 10 och 15 traktorer vid varje tillfälle plus en hel del åskådare.

Filmdagen den 22 november i Hemsebiblioteket besöktes av ett 20 -tal medlemmar som såg på film med medhavd teknik för en del av bibliotekets utrustning har blivit stulen. Även till kommande filmdagar måste vi ha koll på att tekniken fungerar inklusive en bra internetuppkoppling för där finns mycket intressant från traktorvärlden att titta på.

Klubben har god ekonomi och styrelsen vill gärna att medlemmarna kommer med förslag på aktiviteter som vi inte tidigare har provat.

Styrelsen vill tacka alla som medverkat vid klubbens arrangemang och som därigenom håller veterantraktorhobbyn levande och intressant och sedan hoppas vi att många medlemmar kommer med på resan till Finland där vi bland annat får se traktortillverkning vid Valtra och besöka Gårdskulla traktormuseum.

Christer Karlström Håkan Nylander Bo Häglund

Hans Eriksson Sigurd Lindkvist Johannes Calamnius

Karl-Arvid Norrby Lars Lavergren